
Kako biste u potpunosti iskoristili podršku koju nudi tvrtka 
Philips, registrirajte svoj proizvod na www.philips.com/welcome

SE140

HR  Telefon

 Upozorenje
Uvijek koristite baterije koje se mogu puniti.
Slušalicu(e) punite 24 sata prije uporabe.





1Sadržaj

4 Upotreba SE140 16
4.1 Pozivanje 16
4.2 Predbiranje 16
4.3 Biranje jednim dodirom 

brojeva 1 i 2 16
4.4 Pozivanje iz imenika 16
4.5 Pozivanje iz zapisa 

poziva 16
4.6 Odgovaranje na poziv 17
4.7 Prilagodba glasnoće 

zvučnika 17
4.8 Isključivanje zvuka 17
4.9 Završetak poziva 17

5 Dodatne značajke 
telefona 18

5.1 Interna komunikacija 18
5.1.1 Pozivanje drugog 

telefona 18
5.1.2 Prijenos vanjskog poziva na 

drugi telefon 18
5.1.3 Konferencijski 

razgovor troje ljudi 18
5.2 Govorna pošta 19
5.2.1 Biranje usluge 

govorne pošte 19
5.3 Imenik 20
5.3.1 Pregled i biranje 

unosa iz imenika 20
5.3.2 Pohranjivanje 

broja u imenik 20

Sadržaj

1 Važno 3
1.1 Potrebno napajanje 3
1.2 Sukladnost 4
1.3 Sukladnost s GAP 

standardom 4
1.4 Reciklaža i odlaganje 

otpada 5
1.5 Električna, magnetska 

i elektromagnetska polja 6

2 Bežični digitalni 
telefon SE140 7

2.1 Što možete pronaći 
u kutiji? 7

2.2 Što je još potrebno 7
2.3 Pregled telefona 8
2.4 Zaslon telefona 10
2.5 Pregled baze telefona 11
2.6 Kretanje kroz postavke 12

3 Uvod 12
3.1 Postavljanje baze 12
3.2 Povezivanje baze 12
3.3 Instaliranje i punjenje 

baterija telefona 13
3.4 Upotreba multipaketa 15



2 Sadržaj

5.3.3 Unos stanke u broj 
iz imenika 21

5.3.4 Uređivanje broja 
u imeniku 21

5.3.5 Brisanje unosa 
iz imenika 21

5.4 Tipke jednog dodira 21
5.4.1 Biranje brojeva 

jednim dodirom 22
5.4.2 Dodjeljivanje tipki 

s jednim dodirom 
unosu u imenik 22

5.5 Prikaz broja pozivatelja 
i zapis poziva 22

5.5.1 Zapis poziva 22
5.5.2 Pregled i biranje 

iz zapisa poziva 23
5.5.3 Kopiranje broja iz zapisa 

poziva u imenik 23
5.5.4 Brisanje unosa 

iz zapisa 24
5.5.5 Brisanje cijelog zapisa 24
5.6 Ponovno biranje 24
5.6.1 Ponovno biranje 

posljednjeg broja 24
5.6.2 Pregled i biranje 

broja s popisa 
ponovnog biranja 24

5.6.3 Kopiranje ponovno 
biranog broja 
u imenik 24

5.6.4 Brisanje unosa iz popisa 
ponovnog biranja 25

5.6.5 Brisanje cijelog popisa 
ponovnog biranja 25

6 Osobne postavke 25
6.1 Mijenjanje glasnoće 

i melodije zvona 25
6.2 Postavljanje datuma 

i vremena 26
6.3 Uključivanje / isključivanje 

kratkih tonova 26
6.4 Način biranja 26
6.5 Način ponovnog 

pozivanja 27
6.6 Automatski pozivni broj 27
6.7 Promjena PIN-a sustava 28
6.8 Vraćanje početnih 

postavki telefona 28
6.9 Zaključavanje tipkovnice 29
6.10 Otključavanje tipkovnice 29

7 Registracija 29
7.1 Registriranje telefona 29
7.2 Odjava registriranog 

telefona 30

8 Održavanje 
i zamjena 31

8.1 Čišćenje 31
8.2 Zamjena baterije 31

9 Tehnički podaci 32

10 Često postavljena 
pitanja 33

11 Kazalo 35



3Važno

 1 Važno

Prije upotrebe telefona, 
odvojite vremena da biste 
pročitali korisnički priručnik. 
Sadrži važne obavijesti 
i napomene koje se odnose 
na rad telefona.

1.1 Potrebno napajanje
• Proizvod treba elektrièno 

napajanje za 220-240 volta, 
izmjeniène jednofazne 
mre�e, iskljuèujuæi IT 
instalacije koje su definirane 
standardom EN 60950. 
U sluèaju nestanka 
napajanja, komunikacija æe 
biti prekinuta.

• Elektrièna mre�a je 
klasificirana kao opasna 
u skladu s kriterijima iz 
standarda EN 60950. Jedini 
naèin odvajanja ovoga 
proizvoda od napajanja je 
izvlaèenje utikaèa jedinice 
za napajanje iz zidne 
utiènice. 

Pobrinite se da elektrièna 
utiènica bude u blizini 
ureðaja i da je u svakom 
trenutku lako dostupna.

• Napon na mreži klasificiran 
je kao TNV-3 (Naponi 
telekomunikacijske 
mreže), kako je definirano 
standardom EN 60950.

 Upozorenje
• Ovaj uređaj nije oblikovan 

za hitne pozive u slučaju 
nestanka napajanja. 
Potrebno je osposobiti 
dodatni uređaj koji 
omogućuje hitne pozive.

• Visoki napon. Nikad ne 
otvarajte proizvod, niti ga ne 
pokušavajte popraviti.

• Proizvod držite dalje od 
tekućine.

• Nikad ne koristite nijednu 
drugu vrstu baterija osim 
priloženih. Ako se baterije 
zamijene pogrešnima, 
postoji opasnost od 
eksplozije.

• Kad telefon zvoni, telefon 
nemojte držati preblizu 
uhu, to može prouzročiti 
oštećenje sluha.



4

• Proizvod nemojte koristiti na 
mjestima na kojima postoji 
opasnost od eksplozije.

• Izbjegavajte doticaj 
malih metalnih objekata 
s proizvodom. Time se 
može umanjiti kvaliteta 
zvuka, a proizvod se može 
i oštetiti.

• Aktiviranje načina korištenja 
bez upotrebe ruku naglo 
može povećati glasnoću 
zvučnika do visoke razine: 
telefon nemojte držati 
preblizu uha.

• Također pogledajte 
Upozorenja u poglavljima 
i podpoglavljima odjeljaka.

1.2 Sukladnost
Philips Consumer Electronics 
ovdje izjavljuje da SE140x 
zadovoljava vitalne zahtjeve 
i ostale pripadajuæe odredbe 
Direktive 1999/5/EC.
Deklaracija o sukladnosti 
dostupna je na 
www.p4c.philips.com.

Ovaj proizvod se može 
povezati samo na analogne 
telefonske mreže u zemljama 
navedenim na omotu.

1.3 Sukladnost s GAP 
standardom

GAP standard jamèi da su 
sve DECTTM GAP slušalice 
i bazne stanice sukladne 
s minimumom operativnog 
standarda bez obzira 
na njihovu izradu. Vaša 
slušalica SE140/145 i bazna 
stanica su sukladne s GAP 
standardom što znaèi da 
su minimalne zajamèene 
funkcije: registracija slušalice, 
preuzimanje linije, prihvat 
poziva i biranje.

Napredne funkcije mo�da 
neæe biti dostupne ako sa 
svojom baznom stanicom 
koristite neku drugu slušalicu 
a ne SE140/145.

Za korištenje svoje 
SE140/145 slušalice 
s baznom stanicom GAP 
standarda drukèije izvedbe, 
prvo slijedite postupak koji je 

Važno



5Važno

opisan u uputama proizvoðaèa 
a zatim slijedite upute koje su 
opisane na stranica 29.

Za registriranje slušalice 
druge izvedbe na baznoj 
stanici SE140/145, postavite 
baznu stanicu u naèin 
rada registracije, zatim 
slijedite postupak iz uputa 
proizvoðaèa.

 1.4 Reciklaža i odlaganje 
otpada

Upute za odlaganje 
dotrajalih proizvoda
Svrha WEEE smjernice (Waste 
Electrical and Electronic 
Equipment; 2002/96/EC) 
je osigurati da se proizvodi 
recikliraju primjenom najboljih 
raspoloživih postupaka te 
tehnika obnavljanja i reciklaže 
kako bi se spriječila šteta za 
ljudsko zdravlje i okoliš.

Vaš proizvod je izrađen od 
visokokvalitetnih materijala 
i komponenata koje se mogu 
reciklirati i ponovno koristiti. 

Ne bacajte isluženi proizvod 
zajedno s kućnim otpadom.

Informirajte se o sabirnim 
mjestima za dotrajalu 
električnu i elektroničku 
opremu označenu ovim 
simbolom  

Riješite se starog proizvoda na 
jedan od sljedećih načina:
1 Predajte kompletan proizvod 

(uključujući kabele, utikače 
i pribor) na odgovarajućem 
sabirnom mjestu.

2 U nekim slučajevima, 
prema WEEE smjernici 
možete vratiti kompletan 
stari proizvod prodavaču 
pri kupnji zamjenskog 
proizvoda.

Upute za odlaganje baterija

 Baterije se ne smiju 
odlagati zajedno 
s kuænim otpadom.



6

Informacije o pakiranju
Philips je oznaèio ambala�u 
standardnim oznakama koje 
su predviðene za promicanje 
recikliranja i odgovarajuæeg 
odlaganja vašeg otpada.

 Odgovarajuæi doprinos 
je uplaæen nacionalnom 
sustavu za obnovu 
i recikliranje.

 

Oznaèeni ambala�ni 
materijali mogu se 
reciklirati.

1.5 Električna, magnetska 
i elektromagnetska 
polja („EMF“)

• Philips Royal Electronics 
proizvodi i prodaje mnoge 
korisnički orijentirane 
proizvode, kao što su 
elektronički aparati, koji 
imaju mogućnost emitiranja 
i primanja elektromagnetskih 
signala.

• Jedno od vodećih poslovnih 
načela tvrtke Philips je 
poduzimanje svih potrebnih 
zdravstvenih i sigurnosnih 

mjera opreza za naše 
proizvode koji su u skladu 
s primjenjivim pravnim 
zahtjevima i uklapaju se 
u EMF standarde primjenjive 
u vrijeme proizvodnje 
proizvoda.

• Philips je posvećen razvoju, 
proizvodnji i tržišnom 
plasmanu proizvoda 
koji nemaju negativne 
zdravstvene učinke.

• Philips potvrđuje da su 
njegovi proizvodi, ako se 
s njima rukuje kako je 
namijenjeno, sigurni za 
korištenje prema danas 
dostupnim znanstvenim 
dokazima.

• Philips igra aktivnu ulogu 
u razvoju međunarodnih 
EMF i sigurnosnih 
standarda, koje omogućuju 
tvrtki Philipsu predviđanje 
daljnjeg razvoja 
u standardizaciji i njegovu 
ranu integraciju u svoje 
proizvode.

Važno



7

 2.1 Što možete pronaći u kutiji?

2.2 Što je još potrebno
• Da biste koristili zapis 

poziva, pretplatite se 
na uslugu prikaza broja 
pozivatelja.

• Da biste mogli koristiti 
funkciju govorne pošte, 
pretplatite se na uslugu 
govorne pošte.

 Napomena
* Prilagodnik telefonske linije 
možda nije priključen na žicu 
linije. U tom slučaju, žicu 
telefonske linije priključite na 
prilagodnik linije prije nego 
što je uključite u telefonsku 
utičnicu.

 Upozorenje
Uvijek koristite priložene 
baterije i kablove.

2 Bežični digitalni telefon SE140
Čestitamo na kupnji i dobrodošli u Philips!
Kako biste u potpunosti iskoristili podršku koju nudi tvrtka Philips, 
registrirajte svoj proizvod na www.philips.com/welcome.

Baza telefona 
SE140

Telefon 
SE140

Prilagodnik 
napajnja

Poklopac 
baterije

Telefonska 
žica*

2x AAA 
punjive 
baterije

Korisnički 
priručnik

Kratki uvodni 
priručnik

Jamstvene 
obavijesti

Bežični digitalni telefon SE140



8

 2. 3 Pregled telefona 1 Zvučnik slušalice
2 Zaslon
Na stranici 10 pogledajte pregled 
zaslonskih ikona.
3 Brisanje / Isključivanje zvuka
U načinu unosa, pritisnite da biste 
izbrisali znamenke.
Tijekom pregleda zapisa poziva / 
popisa ponovnog pozivanja, 
pritisnite da biste izbrisali prikazan 
unos ili pritisnite i držite da biste 
izbrisali sve unose.
Tijekom poziva isključite ili uključite 
mikrofon.
4 Zapis poziva / Pomak gore / 

 Povećanje glasnoće
Otvorite zapis poziva.
Pomičite se kroz popise i postavke.
Povećajte glasnoću zvučnika.
5 Razgovor / Ponovni poziv
 Pozovite ili odgovorite na poziv.
Koristite funkcije ponovnog 
pozivanja (R).
6 Tipke za biranje jednim 

dodirom
Pritisnite i držite da biste jednim 
dodirom odabrali unaprijed 
postavljene brojeve.
7 * / Zaključavanje tipki
Pritisnite i držite, da biste zaključali/ 
otključali tipkovnicu.

1

2

3
4

12

6

7

8

5

13

11

10

9

Bežični digitalni telefon SE140



9

Tijekom poziva, pritisnite 
i držite da biste se prebacili iz 
pulsnog u tonsko biranje.
Birajte zvjezdicu koja je 
prikazana kao *.
8 Tipka za programiranje
Uđite u glavni izbornik.
Potvrdite mogućnost izbornika.
Idite na sljedeći izbornik.
Potvrdite unos u imenik.
9 Interna komunikacija 

(potrebna su najmanje dva 
telefona)

U načinu čekanja služi za 
interno pozivanje.
Tijekom poziva služi prijenosu 
vanjskog poziva na drugi 
telefon.
10 # / Zvono
Pritisnite i držite da biste 
uključili ili isključili zvono.
Prilikom biranja ili 
pohranjivanja broja, pritisnite 
i držite da biste unijeli razmak 
(P).
Birajte #, prikazan kao o.

 11  Kraj / Izlaz / 
Uključivanje-
isključivanje telefona

Završetak poziva.
U načinu postavki, povratak 
u način čekanja.
Pritisnite i držite da biste 
isključili telefon (u načinu 
čekanja) ili da biste ga 
uključili.
12 Imenik / Pomak dolje / 

 Stišavanje glasnoće
Otvorite imenik.
Pomičite se niz popise 
i izbornike.
Smanjite glasnoću slušalice.
13 Ponovno biranje / 

Pomak udesno
 Otvorite popis ponovnog 
biranja.
Prijeđite na desnu stranu.

Bežični digitalni telefon SE140



10

  2.4 Zaslon telefona

1 Ikone stanja 
i podsjetnika
 Prikaz stanja baterije 
telefona.
Tijekom punjenja telefona, 
ikona je u pokretu.
 Uključeno ako je linija 
aktivna.
Bljeska kod dolaznog 
poziva.
 Bljeska u slučaju novih 
govornih poruka.
Isključeno ako nema novih 
govornih poruka.
 Uključeno ako imate 
propuštenih poziva ili 
novi broj ili nove brojeve 
u zapisu poziva.
 Imenik je otvoren.

 Telefon je u načinu 
programa.
 Tipkovnica je zaključana.
 Mikrofon telefona je 
isključen.
 Zvono telefona je 
isključeno.
 Ikona miruje ako je telefon 
registriran, i unutar dosega 
baze.
Bljeska ako je telefon izvan 
dosega ili traži bazu.

2 Broj telefona

3 Trenutno vrijeme

2 3

1

Bežični digitalni telefon SE140



11

 2.5 Pregled baze telefona

 1 Pozivna tipka
Pozivanjem jednostavno 
možete pronaći izgubljeni 
telefon.
1 Pritisnite  na bazi.

Svi telefoni zvone.
2 Pritisnite  ponovno da 

biste prekinuli pozivno 
traženje ili pritisnite bilo 
koju tipku na telefonu da 
biste zaustavili pozivno 
traženje.

1

Bežični digitalni telefon SE140



12

 2. 6 Kretanje kroz postavke
Osnovni koraci kretanja 
kroz postavke i zaslonske 
mogućnosti.
1 Na zaslonu čekanja, 

pritisnite .
Otvaraju se postavke.

 Želite li prijeći na sljedeću 
postavku, pritisnite  
ponovno.

2 Pritisnite  ili  da 
biste se kretali kroz 
mogućnosti i pritisnite  
da biste spremili prikazanu 
mogućnost.
Otvara se sljedeća 
programska mogućnost.

3 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

Način čekanja
Ako u razdoblju od 15 sekundi 
na telefonu ne pritisnete 
nijedan gumb, zaslon 
automatski prelazi u način 
čekanja. Također prelazi 
u način čekanja ako se telefon 
postavi u bazu ili u punjač.

3 Uvod

3.1 Postavljanje baze
Bazu postavite u blizini 
utičnica telefonske linije 
i električne struje.

 Savjet
Mjesto na koje postavite 
bazu može utjecati na 
doseg i izvedbu proizvoda. 
Izbjegavajte postavljanje 
baze u blizini velikih metalnih 
objekata, ormara za pohranu 
spisa, radijatora ili električnih 
uređaja. Time se može umanjiti 
doseg i kvaliteta zvuka. 
Zgrade s debelim unutrašnjim 
i vanjskim zidovima mogu 
umanjiti prijenos signala do 
baze i iz baze.

 3.2 Povezivanje baze
 Upozorenje

• Provjerite jeste li ispravno 
povezali prilagodnik 
napajanja i žicu telefonske 
linije jer neispravnim 
povezivanjem možete oštetiti 
proizvod.

Uvod



13

• Uvijek koristite žicu 
telefonske linije koja 
je priložena uz uređaj. 
U protivnom možda nećete 
dobiti pozivni ton.

 Napomena
U nekim zemljama prilagodnik 
telefonske linije možda nije 
priključen na žicu telefonske 
linije. U tom slučaju, prije 
nego što žicu telefonske linije 
uključite u telefonsku utičnicu 
priključite je na prilagodnik 
linije.

1 Priključite žicu telefonske 
linije i kabel napajanja 
u utičnice na stražnjoj 
strani baze.

2 Drugi kraj žice telefonske 
linije i kabela napajanja 
priključite u telefonsku 
utičnicu te u utičnicu za 
napajanje električnom 
energijom.

 3. 3 Instaliranje i punjenje 
baterija telefona

 Upozorenje
• Telefon se mora puniti 

najmanje 24 sata prije prve 
upotrebe.

• Nikad ne koristite nijednu 
drugu vrstu baterija osim 
priloženih. Ako se baterije 
zamijene pogrešnom 
vrstom, postoji opasnost od 
eksplozije.

Uz telefon SE140 priložene su 
i dvije punjive baterije.

Uvod



14

1 Otvorite vrata baterije (ako 
su namještena).

2 Umetnite baterije kao 
što je označeno i vratite 
poklopac na mjesto.

3 Uspravno postavite 
telefon u bazu da biste ga 
napunili.
Kratki ton potvrđuje da je 
telefon ispravno postavljen 
i započinje punjenje.

4 U trenutku kad se telefon 
dovoljno napuni, telefon 
se automatski registrira 
s bazom.
Prikazat će se zaslon 
čekanja. U slučaju da 
zaslon prikazuje COD@= 
odaberite grupu zemlje 
kojoj pripadate.

Ako je potreban odabir 
zemlje

 Pomaknite  ili  da 
biste odabrali odgovarajući 
pozivni broj zemlje 
(pogledajte u nastavku).
Zatim pritisnite  da 
biste potvrdili.
Uređaj će se vratiti na 
početnu vrijednost te se 
prikazuje zaslon čekanja.

 

21 ROMÂNIA
22 POLSKA
23 ČESKO
24 MAGYARORSZAG
25 SLOVENSKO
26 SLOVENIJA
27 HRVATSKA
28 Български
29 SRPSKI

 Napomena
Ako primite poziv prije 
podešavanja pozivnog broja 
zemlje, poziv možete preuzeti. 
Nakon završetka poziva, 
zaslon se vraća u izvorni način 
i spreman je za podešavanje 
pozivnog broja zemlje. 

Uvod



15

Prikaz broja pozivatelja neće 
biti omogućen sve dok ne 
odabere pozivni broj zemlje.

5 Ne dirajte telefon dok se 
baterije u potpunosti ne 
napune (najmanje 24 sata).
Baterije telefona bit će 
u potpunosti napunjene 
kad se animacija zaustavi 
i prikaže se ikona  
(napunjena baterija).

 Upozorenje
Ako umetnete alkalne baterije 
umjesto baterija NiMH, 
prikazat će se svi dijelovi 
zaslona. Odmah ih zamijenite 
priloženim baterijama.

3.4 Upotreba multipaketa
Ako ste kupili multipaket, 
dobili ste dodatne telefone, 
punjače, prilagodnike 
napajanja i punjive AAA 
baterije.
1 Ukopčajte punjače 

u utičnicu za napajanje.
2 Umetnite priložene baterije 

u ostale telefone.

Uvod

3 Postavite telefone 
u punjače u trajanju od 
najmanje 24 sata telefone 
u punjače u trajanju od 
najmanje 24 sata.



16

4 Upotreba 

SE140

 4.1 Pozivanje
1 Pritisnite .
2 Birajte telefonski broj.

 4.2 Predbiranje
1 Unesite broj telefona 

(najviše 24 znamenke). 
Ako pogriješite, pritisnite 

 da biste izbrisali 
pogrešne znamenke.

2 Pritisnite  za pozivanje.

4.3 Biranje jednim 
dodirom brojeva 1 i 2

1 Pritisnite i držite  ili 
 sve dok se broj ne 

prikaže i odabere. Ako 
nema pohranjenih brojeva, 
oglasit će se kratki ton.

 4.4 Pozivanje iz imenika
1 Pritisnite .

Prikazuje se prvi unos iz 
imenika.

2 Pomaknite  ili  do 
željenog unosa.

3 Pritisnite  da biste birali 
broj.

 Napomena
Prazni unosi nisu prikazani 
dok se pomičete kroz imenik.

 4.5 Pozivanje iz zapisa 
poziva

1 Pritisnite .
Prikazuje se prvi unos iz 
zapisa poziva.

2 Pomaknite  ili  do 
željenog unosa.

3 Pritisnite  da biste birali 
broj.

 Napomena
Da biste mogli vidjeti 
pozivateljev broj u zapisu 
poziva, morate se pretplatiti na 
mrežnu uslugu prikaza broja 
pozivatelja. Za više informacija 
pogledajte poglavlje “Zapis 
poziva” na stranici 22.

Upotreba SE140



17

 4.6 Odgovaranje na poziv
1 Kad telefon zazvoni, 

pritisnite .

 Upozorenje
Kad telefon zvoni, nemojte 
zvučnik držati preblizu uhu, 
to može prouzročiti oštećenje 
sluha.

 Napomena
Dolazni poziv ima prednost 
pred ostalim događajima. 
Pri svakom dolaznom pozivu 
ostali postupci koji su u tijeku, 
na primjer, podešavanje 
telefona, kretanje kroz izbornik, 
itd., bit će obustavljeni.

 4.7 Prilagodba  glasnoće 
zvučnika

1 Tijekom poziva, pritisnite 
 ili  da biste 

prilagodili glasnoću.
Prikazana je trenutačna 
razina.

Upotreba SE140

 4. 8 Isključivanje zvuka
Mikrofon možete isključiti 
kako biste mogli razgovarati 
s nekim drugim u sobi, a da 
vas pri tome pozivatelj ne čuje.
1 Tijekom poziva pritisnite 

.
Mikrofon je isključen, a na 
zaslonu je prikazano .

2 Pritisnite  ponovno da 
biste uključili mikrofon.

 4.9 Završetak poziva
1 Pritisnite  ili vratite 

telefon u bazu.
Trajanje poziva se 
prikazuje na zaslonu 
telefona približno 
5 sekundi.



18

5 Dodatne 

značajke 

telefona

5.1 Interna komunikacija
Ova značajka dostupna je 
samo ako postoje najmanje 
dva registrirana telefona. 
Omogućuje interne pozive, 
prijenos vanjskih poziva 
s jednog telefona na drugi te 
mogućnost konferencijskog 
poziva.

 5.1.1 Pozivanje drugog 
telefona

1 Pritisnite .
• Ako postoje samo dva 

telefona, drugi telefon 
automatski je pozvan.

• Ako postoji više telefona, 
pritisnite broj drugog 
telefona.

2 Pritisnite  za prekid.

 Napomena
Ako telefon nije u dosegu 
telefona SE140, ova funkcija 
možda neće biti omogućena.

 5. 1.2 Prijenos vanjskog 
poziva na drugi telefon

1 Tijekom vanjskog poziva, 
pritisnite .
Pozivatelj je stavljen na 
čekanje.

2 Unesite broj telefona koji 
želite pozvati.
Ako postoje samo dva 
telefona, drugi telefon bit 
će automatski pozvan.

3 Kad drugi telefon primi 
poziv, najavite pozivatelja, 
a zatim pritisnite  da 
biste prenijeli poziv. Ako 
se na drugom telefonu ne 
prihvati poziv, pritisnite 

 da biste se vratili 
pozivatelju.

  Napomena
Prije prijenosa poziva, korisnik 
ima mogućnost prebacivanja 
između internog i vanjskog 
poziva pomoću  tipke.

 5.1.3 Konferencijski 
razgovor troje ljudi

1 Tijekom vanjskog poziva, 
pritisnite .
Pozivatelj je stavljen na 
čekanje.

Dodatne značajke telefona



19

2 Unesite broj telefona koji 
želite pozvati.
Ako postoje samo dva 
telefona, drugi telefon bit 
će automatski pozvan.

3 Kad osoba na drugom 
telefonu najavi poziv, 
pritisnite i držite  da 
biste povezali oba poziva.
Ako osoba na drugom 
telefonu ne odgovori, 
pritisnite  da biste 
ponovno razgovarali 
s pozivateljem.

4 Pritisnite  za prekid 
poziva.

 5.2 Govorna pošta
Ako imate pretplatu na mrežnu 
uslugu govorne pošte (ako je 
dostupna), telefon SE140 
prikazuje  ako imate nove 
poruke.

Ovisno o zemlji i mrežnim 
uslugama, broj govorne pošte 
može se unaprijed pohraniti 
za biranje jednim dodirom 
pomoću  gumba.

 Napomena
Ako broj govorne pošte 
nije unaprijed pohranjen, 
možete dodati broj ili 
prebrisati postojeći pohranjeni 
broj. Pogledajte poglavlje 
“Dodjeljivanje tipki s jednim 
dodirom unosu u imeniku”, na 
stranici 22.

5.2.1 Biranje usluge govorne 
pošte

1 Pritisnite i držite .
Broj se prikazuje i bira. 
Slijedite govorne upute da 
biste reproducirali, spremili 
i izbrisali poruke.

 Napomena
 Broj govorne pošte 

unaprijed je pohranjen 
samo ako zemlja u kojoj je 
telefon kupljen nudi uslugu 
govorne pošte. Ako usluga 
ne postoji, broja nema.
Korisnik može unaprijed 
postavljen broj prebrisati 
vlastitim željenim brojem, 
a taj broj bit će biran 
umjesto unaprijed 
postavljenog.

Dodatne značajke telefona



20

Da biste pohranili broj 
na gumb za jedan dodir, 
pogledajte stranicu 21.

5.3 Imenik
Imenik telefona SE140 može 
pohraniti 20 brojeva telefona, 
a svaki može imati najviše 
24 znamenke.

 Napomena
Unosi imenika raspoređeni su 
od 01–20.

 5.3.1 Pregled i biranje 
unosa iz imenika

1 Pritisnite .
Zaslon prikazuje prvi unos 

.
2 Pomaknite  ili  do 

željenog unosa.
3 Pritisnite  da biste birali 

ili  da biste se vratili 
u način čekanja.

 Savjet
Zaslon prikazuje prvih devet 
znamenaka pojedinog broja 
telefona. Ako je broj dulji, 
posljednja znamenka bljeska. 
Pritisnite  da biste prikazali 
ostatak broja.

 5.3.2 Pohranjivanje broja 
u imenik

1 Pritisnite  zatim 
pritisnite .
Zaslon prikazuje prvo 
slobodno mjesto u imeniku 
(01–20).

2 Unesite dvoznamenkasti 
broj unosa imenika, 
npr., 01.

3 Unesite telefonski broj 
koji želite pohraniti. Ako 
pogriješite, pritisnite .

4 Pritisnite  da biste 
potvrdili.
Prikazan je sljedeći 
dostupni unos.

5 Unesite sljedeći broj koji 
želite pohraniti ili pritisnite 

 da biste se vratili 
u način čekanja.

 Napomena
• Ako je imenik prazan, zaslon 

bljeska 01- [prazno].
• Ako je imenik pun, zaslon 

bljeska 20- [i trenutno 
pohranjen broj].

• Prekinite pohranjivanje 
unosa pritiskom  u bilo 
kojem trenutku tijekom 
postupka.

Dodatne značajke telefona



21

5.3.3 Unos stanke u broj iz 
imenika

Ako je telefon SE140 povezan 
s telefonskom centralom, 
možda će biti potrebno unijeti 
stanku u pohranjeni broj. 
Time telefonska centrala ima 
dovoljno vremena u dobivanju 
vanjske linije. Stanka se 
obično pohranjuje nakon 
pristupnog koda telefonske 
centrale (npr., 9).
1 Prilikom pohranjivanja 

broja, pritisnite i držite 
 dok zaslon ne 

prikaže P. Zatim nastavite 
s pohranjivanjem broja.

 5.3.4 Uređivanje broja 
u imeniku

1 Pritisnite , a zatim .
2 Pritiskajte  ili  do 

željenog broja.
3 Unesite dvoznamenkasti 

broj iz imenika, npr., 07.
4 Unesite novi telefonski 

broj.
 Savjet

• Pritisnite  da biste 
izbrisali znamenke.

5 Pritisnite  da biste 
potvrdili.

Prikazan je sljedeći 
dostupni unos.

6 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

 5.3.5 Brisanje unosa iz 
imenika

1 Pritisnite  zatim 
pritisnite .

2 Pomaknite  ili  do 
željenog broja.

3 Unesite dvoznamenkasti 
telefonski broj, npr., 07.

4 Pritisnite  više puta 
da biste izbrisali broj, sve 
dok se ne oglasi kratki ton 
potvrde.

5 Pritisnite  da biste 
potvrdili.

6 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

  5. 4 Tipke jednog dodira
Tipke  ili  imaju 
unaprijed pohranjene 
telefonske brojeve za biranje 
jednim dodirom. Ti brojevi 
ovise o zemlji i mreži.

Dodatne značajke telefona



22

Tipke s jednim dodirom 
možete postaviti da biste birali 
brojeve pohranjene u imeniku 
telefona.

 Napomena
Pomoću unaprijed postavljenih 
brojeva imate pristup 
uslugama koje nudi mreža, ali 
to ovisi o zemlji i mreži.

5.4.1 Biranje brojeva jednim 
dodirom

1 Pritisnite i držite  ili  
dok se ne oglasi kratki ton.
Broj se prikazuje i bira.

2 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

 5. 4.2 Dodjeljivanje tipki 
s jednim dodirom 
unosu u imenik

1 Pritisnite .
2 Pomaknite  ili  do 

željenog unosa.
3 Pritisnite i držite  ili  

dok se ne oglasi kratki ton.
Unos iz imenika sad je 
također pohranjen i kao 
tipka s jednim dodirom.

4 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

  5. 5 Prikaz broja 
pozivatelja i zapis 
poziva

Ako ste se pretplatili na uslugu 
prikaza broja pozivatelja (CLI) 
te ako broj pozivatelja nije 
skriven, broj pozivatelja bit će 
prikazan.
1 Da biste se prebacivali 

između prikaza broja 
pozivatelja i vremena / 
datuma, pritisnite .

 Napomena
• Ako telefonski broj nije 

dostupan kao dolazni poziv, 
telefon će prikazati ----.

• Podaci o dolaznom pozivu 
ovise o zemlji te o mrežnom 
operateru. Neki operateri 
naplaćuju uslugu prikaza 
broja pozivatelja.

 5.5.1 Zapis poziva
Zapis poziva sadrži pojedinosti 
propuštenih i primljenih 
poziva. Unosi su prikazani 
kronološkim redoslijedom, 
a posljednji pozivi nalaze se 
na vrhu popisa.

Dodatne značajke telefona



23

 Napomena
• Zapis poziva sadrži pojedi-

nosti najviše 10 poziva.
• Kad se zapis poziva popuni, 

novi poziv zamjenjuje 
najstariji poziv na popisu.

• Prilikom pregleda zapisa 
poziva, da biste vidjeli 
datum i vrijeme poziva 
(ako to omogućuje mreža), 
pritisnite .

Ako ste propustili poziv 
(dolazni poziv na koji niste 
odgovorili), ikona  na 
zaslonu bljeska na svim 
telefonima koji su registrirani 
na bazu. Ako ste na 
jednom telefonu pogledali 
zapis poziva, ikona na 
ostalim telefonima i dalje 
bljeska (samo za korisnike 
multipaketa).

 5.5.2 Pregled i biranje iz 
zapisa poziva

1 Pritisnite .
• Prikazan je posljednji 

poziv.
• Tijekom pregledavanja 

popisa poziva ikona  
miruje.

 Trepće tijekom pregleda 
unosa na koje ste 
odgovorili.

2 Pomaknite  ili  niz 
popis poziva.

3 Pritisnite  da biste birali 
broj koji je prikazan ili  
da biste se vratili u način 
čekanja.

 5.5.3 Kopiranje broja iz 
zapisa poziva u imenik

1 Pritisnite .
2 Pomaknite  ili  do 

broja koji želite kopirati.
3 Pritisnite .

Prikazan je sljedeći 
dostupni broj iz imenika 
(01–20).

 Napomena
• Tijekom pomicanja kroz 

imenik, prikazani su svi 
pohranjeni pozivi.

• Ako je imenik pun, na 
zaslonu bljeska 20- 
i prikazuje se pohranjen 
broj.

4 Unesite dvoznamenkasti 
broj unosa iz imenika 
01–20.
Prikazuje se telefonski 
broj.

Dodatne značajke telefona



24

5 Pritisnite  da biste 
potvrdili.

6 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

 5. 5.4 Brisanje unosa iz 
zapisa

1 Pritisnite .
2 Pomaknite  ili  do 

broja kojeg želite izbrisati.
3 Pritisnite .

Oglasit će se kratki ton 
potvrde te se prikazuje 
sljedeći unos ili ----, ako 
je popis prazan.

4 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

5.5.5 Brisanje cijelog zapisa
1 Pritisnite .
2 Pritisnite i držite  dok 

se ne oglasi kratki ton.
Na zaslonu je prikazano 
----.

3 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

5.6 Ponovno biranje
Ponovno možete birati bilo koji 
od posljednjih pet odlaznih 
poziva.

Brojevi mogu imati najviše 
24 znamenke.

5.6.1 Ponovno biranje 
posljednjeg broja

1 Pritisnite  zatim .
Prikazan je i bira se 
posljednji odlazni poziv.

5.6.2  Pregled i biranje broja 
s popisa ponovnog 
biranja

1 Pritisnite .
Prikazan je posljednji 
odlazni broj.

2 Ako je potrebno, 
pomaknite  ili  da 
biste prikazali željeni broj.

3 Pritisnite da biste birali broj 
 ili  da biste se vratili 

u način čekanja.

 5.6.3 Kopiranje ponovno 
biranog broja u imenik

1 Pritisnite  i pomaknite 
 ili  do željenog 

unosa kojeg želite kopirati.
2 Pritisnite .

Prikazuje se prvi dostupni 
unos imenika.

Dodatne značajke telefona



25

6 Osobne 

postavke

Pomoću gumba  otvorite 
izbornik i prilagodite postavke 
telefona, kako bi odgovarale 
vašim željama.

 6. 1   Mijenjanje glasnoće 
i melodije zvona

 Upozorenje
Kad telefon zvoni, nemojte 
zvučnik držati preblizu uhu, 
to može uzrokovati oštećenje 
sluha.

Odaberite:
• šest razina glasnoće 0 - 5 

(0 = isključeno, 5 = 
najglasnije).

• 10 melodija zvona.

1 Pritisnite .
2 Pritisnite  ili  da 

biste prilagodili razinu 
glasnoće zvona.

3 Pritisnite broj na tipkovnici 
od 0–9 da biste odabrali 
melodiju zvona.

Osobne postavke

3 Unesite broj unosa iz 
imenika, od 01–20.
Prikazuje se telefonski 
broj.

4 Pritisnite  da biste 
potvrdili. Zatim pritisnite 

 da biste se vratili 
u način čekanja.

 5.6.4 Brisanje unosa iz 
popisa ponovnog 
biranja

1 Pritisnite  i pomaknite 
 ili  do broja kojeg 

želite izbrisati.
2 Pritisnite .

Oglasit će se kratki ton 
potvrde te se prikazuje 
sljedeći unos ili ----, ako 
je popis prazan.

3 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

5.6.5 Brisanje cijelog popisa 
ponovnog biranja

1 Pritisnite .
2 Pritisnite i držite  dok 

se ne oglasi kratki ton.
Na zaslonu je prikazano 
----.

3 Pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.



26

Reproducira se dio 
melodije.

4 Pritisnite  da biste 
spremili postavke.

5 Sad možete prilagoditi 
postavke datuma 
i vremena ili pritisnite  
da biste se vratili u način 
čekanja.
Ako se unutar 15 sekundi 
ne pritisne nijedan broj, 
telefon prelazi u način 
čekanja.

 6.2 Postavljanje datuma 
i vremena

Ako ste se pretplatili na 
mrežnu uslugu prikaza 
broja pozivatelja, vrijeme se 
automatski prikazuje prilikom 
prvog dolaznog poziva.
1 Pritisnite  dvaput.

Na zaslonu je prikazano: 
01-01 00:00.

2 Unesite datum i vrijeme 
u obliku:
DD – dan
MM – mjesec
HH – sat
MM – minuta
Na primjer, 21 06 09 30, 
za 21. siječnja, 9.30.

  6.3 Uključivanje / 
isključivanje kratkih 
tonova

Tonove tipki možete isključiti ili 
ponovno uključiti.
1 Pritisnite  triput.

Zaslon prikazuje B@@P 1 
(Kratki ton 1).

2 Pritisnite  ili  da 
biste se prebacili između 
1 = uključeno, i 
0 = isključeno.

3 Pritisnite  da biste 
spremili postavke.

4 Sad možete prilagoditi 
postavke načina biranja ili 
pritisnite  da biste se 
vratili u način čekanja.

 6.4 Način biranja
Zadani način biranja telefona 
SE140 prikladan je za vašu 
zemlju i operatera. Promjena 
tih postavki u pravilu nije 
potrebna.
1 Pritisnite  četiri puta.

Zaslon prikazuje -1- ili 
-2-.

2 Pritisnite  ili  da 
biste se prebacili između 
1 = tonskog i 2 = pulsnog 
biranja.

Osobne postavke



27

3 Pritisnite  da biste 
spremili postavke.

4 Sad možete prilagoditi 
postavke načina ponovnog 
pozivanja, pogledajte 
nastavak ili pritisnite  
da biste se vratili u način 
čekanja.

 6.5 Način ponovnog 
pozivanja

Gumb  se koristi 
s određenim mrežnim 
uslugama te s PABX*/
uslugama telefonske centrale. 
Obično nije potrebno mijenjati 
tu postavku, osim ako ne 
dobijete takav savjet.

 Napomena
Upotreba telefona SE140 nije 
zajamčena na svim centralama 
PABX.

1 Pritisnite  pet puta.
Zaslon prikazuje FLASH 
(bljesak) i trenutačnu 
postavku.

2 Pritisnite  ili  da 
biste se prebacili između 
1 (Flash 1 s vremenskim 
prekidom ponovnog 

pozivanja ili (Flash 2 
s vremenskim prekidom 
ponovnog pozivanja).

3 Pritisnite  da biste 
spremili postavke.

4 Sad možete prilagoditi 
postavke automatskog 
pozivnog broja ili pritisnite 

 da biste se vratili 
u način čekanja.

 6.6 Automatski pozivni 
broj

Telefon SE140 možete 
postaviti da otkriva odlazni 
broj i zamjenjuje ga drugim 
brojem. Ukupni zbroj oba 
broja može imati najviše 
24 znamenke.
1 Pritisnite  šest puta.

Na zaslonu je prikazano 
(------------).

2 U prvom nizu razmaka 
unesite broj koji 
želite otkriti (najviše 
4 znamenke).
Pritisnite  ili  da 
biste premjestili pokazivač.

3 Pomaknite pokazivač 
na početak drugog niza 
razmaka.

Osobne postavke



28

4 Unesite broj s kojim ga 
želite zamijeniti.

5 Pritisnite  da biste 
spremili broj.

6 Sad možete promijeniti PIN 
sustava, ili pritisnite  
da biste se vratili u način 
čekanja.

 6.7 Promjena PIN-a 
sustava

PIN sustava je 4-znamenkasti 
kod koji se koristi kao 
sigurnosna provjera prilikom 
promjene određenih postavki. 
Zadani PIN sustava je 0000. 
Možete ga promijeniti u drugi 
odgovarajući broj.
1 Pritisnite  sedam puta.

Zaslon prikazuje 
COD@----- (kod).

2 Unesite trenutačni PIN, 
i pritisnite .

3 Unesite novi PIN i pritisnite 
 da biste potvrdili i da 

biste se vratili u način 
čekanja.

 Napomena
 Zapišite novi PIN. Ako 

zaboravite PIN, morat ćete 

postavke telefona vratiti na 
početne postavke.

 6.8 Vraćanje početnih 
postavki telefona

Telefon možete vratiti na 
zadane postavke.
1 Uklonite baterije iz 

telefona.
2 Pritisnite i držite  

tijekom ponovnog 
umetanja baterija.
Na zaslonu je prikazano 
888888888888.

3 Pritisnite .

 Napomena
Nakon vraćanja početnih 
postavki, možda će biti 
potrebno ponovno unijeti 
pozivni broj zemlje.

Zadane postavke telefona su:
• Melodija zvona 1
• Glasnoća zvona 3
• Glasnoća zvučnika 3
• Imenik nepromijenjen
• Zapis poziva prazan
• Popis ponovnog

 biranja prazan
• Zaključavanje

 tipki isključeno

Osobne postavke



29Registracija

• Sat 00:00
• Način biranja 1 (tonsko)
• PIN sustava 0000

 6.9 Zaključavanje 
tipkovnice

Spriječite slučajno pozivanje 
tijekom nošenja telefona tako 
da zaključate tipkovnicu.
1  Pritisnite i držite .

Tipkovnica je zaključana, 
a na zaslonu je prikazano 

.
 Napomena

 I dalje možete odgovarati 
na dolazni poziv pritiskom 

 ako je tipkovnica 
zaključana. Na završetku 
poziva tipkovnica će ostati 
zaključana.
Ako pritisnete tipku, 
a tipkovnica je zaključana, 
na zaslonu će se prikazati 
oooo u trajanju od 
3 sekunde.

6.10 Otključavanje 
tipkovnice

1 Da biste otključali 
tipkovnicu, ponovno 
pritisnite i držite .

7 Registracija

Na jednu bazu se može 
registrirati najviše 5 telefona. 
Dodatni telefoni moraju prije 
upotrebe biti registrirani na bazu.

 Napomena
• Upute u nastavku posebno 

se odnose na telefon 
SE140.
Ako želite registrirati 
telefon drugog 
proizvođača, upute se 
mogu razlikovati. U tom 
slučaju, obratite se 
proizvođaču dodatnog 
telefona.

• Prije registracije ili odjave 
telefona potreban je PIN 
sustava. Zadani PIN je 
0000.

  7.1 Registriranje telefona
1 Na bazi pritisnite i držite 

 približno 3 sekunde.

 Napomena
 Baza ima mogućnost 

prihvaćanja registracije 
telefona unutar 90 sekundi.



30

 Ako pritisnete , 
registracija se prekida.

2 Na telefonu pritisnite 
i držite .
Prikazano je 
COD@ -____-.

3 Unesite PIN sustava 
(zadana postavka je 0000) 
i pritisnite .
Ako je baza pronađena, 
a PIN je ispravan, telefon 
je registriran i dodijeljen 
mu je prvi dostupni 
broj telefona. Broj je 
na telefonu prikazan uz 
postavku vremena.

 Napomena
• Telefon SE140 

istovremeno možete 
registrirati samo s jednom 
bazom. Ako telefon želite 
registrirati s drugom 
bazom, morate ponoviti 
postupak registracije.

• Telefon SE140 koji je 
registriran na bazu SE145 
radit će s telefonskom 
sekretaricom.

• Ako pokušate dodati drugi 
telefon na bazu na kojoj je 
već registrirano 5 telefona, 

zaslon prikazuje točkice 
u pokretu, sve dok se 
ne vrati na zaslon izvan 
postupka registracije.

 7.2 Odjava registriranog 
telefona

Pomoću jednog telefona 
možete odjaviti registraciju 
drugog. Ne možete odjaviti 
registraciju telefona koji 
koristite.
1 Uklonite baterije, a zatim 

pritisnite i držite  
tijekom ponovnog 
umetanja baterija.
Ikone  i  bljeskaju.

2 Otpustite gumb .
Telefon traži bazu, a zatim 
prikazuje sve ostale 
telefone koji su na njoj 
registrirani, npr., 2-3-4-5.

3 Unesite željeni broj 
telefona da biste ga 
registrirali.

4 Unesite PIN sustava 
(zadana postavka je 
0000).

5 Pritisnite  da biste 
potvrdili.
Odabrani telefon bit će 
odjavljen.

Registracija



31

8 Održavanje 

i zamjena

8.1 Čišćenje
• Telefon i bazu jednostavno 

čistite vlažnom (ne mokrom) 
krpom ili antistatičkom 
krpom za brisanje.

• Nikad ne koristite sredstvo 
za poliranje, time ćete 
oštetiti proizvod.

• Nikad ne koristite suhu 
krpu, time možete izazvati 
elektrostatički šok.

8.2 Zamjena baterije
 Upozorenje

Uvijek koristite punjive AAA 
baterije

1 Otvorite poklopac baterije.

2 Uklonite stare baterije.

3 Umetnite nove baterije 
u telefon.

4 Vratite poklopac baterije 
na mjesto.

Održavanje i zamjena



32

9 Tehnički podaci

Vijek trajanja baterije 
i doseg
Vrijeme razgovora i vrijeme 
čekanja
Ako je baterija potpuno 
napunjena, vrijeme razgovora 
telefona SE140 iznosi približno 
10 sati, a vrijeme čekanja 
približno iznosi 150 sati.

Upozorenje niske razine 
napunjenosti baterije
Razina napunjenosti baterije 
prikazana je na lijevoj strani 
zaslona telefona.
Kad razina napunjenosti 
baterije postane niska, 
jednom u svakoj minuti oglasit 
će se kratki ton (tijekom 
poziva), a ikona  bljeska. 
Ako razina napunjenosti 
baterije postane izrazito 
niska, telefon se automatski 
isključuje, neposredno nakon 
upozorenja.

Približne razine napunjenosti 
baterije su:

  Potpuno napunjena.
  Djelomično napunjena.
  Niska razina.
  Bljeska – gotovo prazna.

Vrsta baterije
U telefonu SE140 se koriste 
baterije AAA NiMh 550mAh.

Upozorenje o položaju izvan 
dosega
U idealnim uvjetima doseg 
telefona iznosi najviše 
50 metara u zatvorenom 
prostoru i 300 metara na 
otvorenom. Ako se tijekom 
poziva približavate granici 
dosega, telefon šalje kratki ton 
upozorenja.

Ako je telefon izvan dosega, 
šalje kratki ton pogreške, poziv 
se prekida, a još neke funkcije 
postaju nedostupne. Ako ih 
pokušate koristiti, oglasit će se 
kratki ton pogreške, u slučaju 
da je kratki ton pogreške 
uključen.

Tehnički podaci



33

 10 Često postavljena 

pitanja

www.philips.com/support

Punjenje
Ikona  ne trepti kad se 
telefon postavi u bazu
• Neispravan kontakt baterije 

– lagano pomaknite telefon.
• Onečišćen kontakt – očistite 

kontakt baterije krpom na 
koju ste nanijeli alkohola.

• Baterija je puna – nema 
potrebe da je punite.

Pozivi
Nema pozivnog tona
• Nema el. struje – provjerite 

vezu. Vratite telefon 
u početno stanje: iskopčajte 
i ukopčajte napajanje.

• Baterije su prazne – punite 
baterije u trajanju od 
najmanje 24 sata.

• Predaleko ste od baze 
– približite se bazi.

• Pogrešan kabel telefonske 
linije – koristite priloženi 
kabel telefonske linije.

Često postavljena pitanja

Ako se vratite unutar dosega, 
telefon šalje drugačiji kratki 
ton.

 Napomena
Da bi kratki ton pogreške bio 
omogućen, morate ga uključiti 
(pogledajte stranicu 26, 
poglavlje “6.3 Uključivanje / 
isključivanje kratkih tonova”).



34

• Prilagodnik telefonske 
linije (ako je potreban) 
nije povezan sa žicom 
telefonske linije – povežite 
prilagodnik (ako je 
potreban) s telefonskom 
žicom.

Loša kvaliteta zvuka
Baza je preblizu električnim 
uređajima, armirani betonski 
zidovi ili metalni okviri vrata 
– udaljite bazu jedan metar od 
električnih uređaja.

Ikona  trepti
• Telefon nije registriran na 

bazu – registrirajte telefon 
na bazu.

• Previše ste udaljeni od baze 
– približite se bazi.

Telefon ne zvoni
Zvono je isključeno. Povećajte 
glasnoću.

Usluga prikaza broja 
pozivatelja (CLI) ne radi
Provjerite pretplatu mrežnog 
operatera.

Imenik
Nije moguće pohraniti unos 
u imenik
Imenik je pun. Izbrišite unos 
da biste oslobodili memoriju.

Zaslon
Prazni zaslon
• Pokušajte s ponovnim 

punjenjem ili s promjenom 
baterija.

• Pokušajte isključiti pa 
ponovno uključiti napajanje 
baze.

Nije moguća registracija 
dodatnog telefona
Dosegnut je broj od najviše 
5 telefona koji se mogu 
registrirati. Zaslon prikazuje 
točkicu u pokretu. Za 
registriranje novog telefona 
potrebno je odjaviti registraciju 
telefona.

Smetnje
Smetnje na radiju ili 
televiziji
Baza ili punjač su preblizu. 
Razmaknite ih što je dalje 
moguće.

Često postavljena pitanja



35

N

Navigacija izbornika 12
Navigiranje izbornika 12

O

Odgovaranje na poziv 8, 17

P

Poništavanje registracije 
slušalice 30

Ponovno postavljanje 
slušalice 28

Postavljanje datuma 
i vremena 26

Postavljanje glasnoće 
zvona 25

Postavljanje melodije zvona 25
Postavljanje načina biranja 26
Postavljanje načina rada za 

ponovo pozivanje (flash) 27
Postavljanje otkrivanja prefiksa 

i zamjensko biranje 27
Postavljanje pozivatelja na 

čekanje radi odgovaranja na 
drugi poziv 18

Pozivanje druge slušalice 18
Pozivanje mrežne glasovne 

pošte 19

Kazalo

11 Kazalo

B

Biranje poziva unaprijed 16
Brisanje broja s popisa za 

ponovno biranje 25
Brisanje unosa iz imenika 21
Brisanje unosa iz popisa 

poziva 24
Brisanje unosa u zapisu 

poziva 24

C

Često postavljana pitanja 33

D

Dodavanje unosa u telefonski 
imenik 20

Dozivanje slušalice 11

G

Glasnoća slušalice 8, 9, 17

I

Instalacija baterija 13

K

Konferencijski poziv 18



36

Poziv iz imenika 16
Poziv iz zapisa poziva 16
Prebacivanje između vanjskih 

i unutarnjih poziva 18
Prebacivanje vanjskog poziva 

na drugu slušalicu 18
Pregled baze 11
Pregled slušalice 8
Pregled unosa u imeniku 20
Pregled zapisa poziva 23
Prepoznavanje pozivatelja 22
Prikaz ikona i simbola 10
Prilagodba glasnoće 

slušalice 17
Pristup popisu za ponovno 

biranje 9, 24
Promjena glasnoće zvona 25
Promjena melodije zvona 25
Promjena sustavnog PIN-a 28
Promjena telefonskih brojeva 

za pozivanje jednim 
dodirom 22

Punjenje baterija 13

R

Recikliranje telefona 5
Registracija slušalice na 

bazi 29

S

Sadržaj kutije 7
Sigurnosne informacije 3
Spajanje baze 12
Spremanje broja iz zapisa 

poziva u imenik 23
Spremanje broja za brzo 

biranje u imenik 24

T

Tajnost 17
Tipke na slušalici 8
Tipke za biranje jednim 

dodirom 21

U

Uključivanje / isključivanje 
slušalice 9

Uključivanje / isključivanje 
tajnosti 17

Uključivanje / isključivanje 
tipki 26

Uređivanje broja na gumbu za 
pozivanje jednim dodirom 21

Uređivanje unosa u imeniku 21
Uspostavljanje poziva 16

Z

Zaključavanje tipkovnice 29
Završetak poziva 9, 17

Kazalo





© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

Reproduction in whole or in part is prohibited without 

the written consent of the copyright owner.

Document order number : 3111 285 35622 Printed in China


